
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

GENEL SINAV PROGRAMI 

 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Şekli 

Yazılı/Ödev 

Sınav Tarihi Sınav Saati 

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Murat ÇİFLİKLİ Sınav 12.01.2024 11:00 

CEV8001 Atıksu Arıtımında İleri Teknolojiler Prof. Dr. Fehiman ÇİNER Sınav 11.01.2024 13:00-15:00 

CEV8003 Havza Yönetimi Prof. Dr. Selma YAŞAR KORKANÇ Ödev 11.01.2024 13:00-15:00 

CEV6101 Çevre Biyoteknolojisi I Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ Ödev 12.01.2024 13:00-15:00 

CEV6113 Çevre Biyoteknolojisinde Fungal Uygulamalar Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ Ödev 12.01.2024 15:00-17:00 

CEV6133 Anaerobik Teknolojilerle Atık Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hamdi MURATÇOBANOĞLU Ödev 12.01.2024 13:00-15:00 

CEV6137 Biyogaz Üretimi Dr. Öğr. Üyesi Hamdi MURATÇOBANOĞLU Ödev 12.01.2024 15:00-17:00 

CEV7101 Erozyon ve Çevresel Etkileri Prof. Dr. Selma YAŞAR KORKANÇ Ödev 08.01.2024 13:00-15:00 

CEV7103 Çevresel Toksikoloji Prof. Dr. Neslihan DOĞAN SAĞLAMTİMUR Sınav 16.01.2024 12:00-14:00 

CEV7111 Atık Arıtımında Yeni Biyoprosesler Doç. Dr. Ö. Begüm GÖKÇEK Ödev 11.01.2024 10:00-12:00 

CEV7115 Biyokütleden Biyopolimer Üretimi Prof. Dr. Sevgi DEMİREL Ödev 16.01.2024 10:00-12:00 

CEV7117 Endüstriyel Hava Kirliliği Prof. Dr. Fehiman ÇİNER Ödev 12.01.2024 10:00-12:00 

CEV7119 Hava Kirliliği Kontrol Yöntemleri Prof. Dr. Neslihan DOĞAN SAĞLAMTİMUR Sınav 15.01.2024 12:00-14:00 

          

                                                    

     

Prof. Dr. Fehiman ÇİNER 

Anabilim Dalı Başkanı  

 

 

 

 



 

 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Şekli 

Yazılı/Ödev 

Sınav Tarihi Sınav Saati 

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Murat ÇİFLİKLİ Sınav 02.02.2024 11:00 

CEV8001 Atıksu Arıtımında İleri Teknolojiler Prof. Dr. Fehiman ÇİNER Sınav 30.01.2024 13:00-15:00 

CEV8003 Havza Yönetimi Prof. Dr. Selma YAŞAR KORKANÇ Ödev 30.01.2024 13:00-15:00 

CEV6101 Çevre Biyoteknolojisi I Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ Ödev 30.01.2024 10:00-12:00 

CEV6113 Çevre Biyoteknolojisinde Fungal Uygulamalar Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ Ödev 30.01.2024 15:00-17:00 

CEV6133 Anaerobik Teknolojilerle Atık Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hamdi MURATÇOBANOĞLU Ödev 01.02.2024 13:00-15:00 

CEV6137 Biyogaz Üretimi Dr. Öğr. Üyesi Hamdi MURATÇOBANOĞLU Ödev 01.02.2024 15:00-17:00 

CEV7101 Erozyon ve Çevresel Etkileri Prof. Dr. Selma YAŞAR KORKANÇ Ödev 29.01.2024 13:00-15:00 

CEV7103 Çevresel Toksikoloji Prof. Dr. Neslihan DOĞAN SAĞLAMTİMUR Sınav 02.02.2024 13:00-15:00 

CEV7111 Atık Arıtımında Yeni Biyoprosesler Doç. Dr. Ö. Begüm GÖKÇEK Ödev 01.02.2024 10:00-12:00 

CEV7115 Biyokütleden Biyopolimer Üretimi Prof. Dr. Sevgi DEMİREL Ödev 30.01.2024 10:00-12:00 

CEV7117 Endüstriyel Hava Kirliliği Prof. Dr. Fehiman ÇİNER Ödev 01.02.2024 10:00-12:00 

CEV7119 Hava Kirliliği Kontrol Yöntemleri Prof. Dr. Neslihan DOĞAN SAĞLAMTİMUR Sınav 29.01.2024 13:00-15:00 

        

        

 

Prof. Dr. Fehiman ÇİNER 

Anabilim Dalı Başkanı  

 


